
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Štaštes 2039/80b, Í40 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2G23/1807/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ 00063584

Bankuvut spojeni-    
Číslo účtu  
Uveřejni! v registru snittiv: ANO / NU
Dodavatel PRAŽSKÉ TEČI INICKK STUŽKY
Adresa Kunětická 25.W?. 12000 Praha
IČ: 28494547
plátce DKH

Číslo jednací:
Vyřizuje: Žáru ba David
Telefon 261 192 193
E mail. ctavid./aruba@praha4 cz
Uveřejněno v registru smiuv: ANO i NE 

ř .to

bankovní spojení:
Číslo účtu

OIC: CZ28494547
Plátce UPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného * zveřejněného správcem dané (§ % ZOPH).

Předmět plnění;
Pr ovcí lení předvánočního a | kkíií vextro vské ho úklidu v termini} od 20 12.2023 do 5 1.2024 v ohlasu č. 1 - sbú zbytku 
zábavní pyrotechniky, sběr drolmého nepořádku, likvidace černých skládek, balkurovány budou pouze skutečně provedené a 
vykázané práce Zadaní předá zhotoviteli OŽPAD/OS(). nebo OH MP Praha 4.

cena bez DPH: 57500,00 Kč DPH 21,00 % : 12075 Kč, včetně DPH 69575,00 Kč
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE ___________________________

Platební podmínky: Platba jk> převzetí předmětu plněni převodem na účel dodavatele do 30 dno od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 5.1.2024
IV! ísto dodá n í. Praha 4
Saduvot podmínky
Smlouvu je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plněni je splněna dnem, kdyju 
předmět plněni bez vad předán odběrateli, a lenfo den je uvedený v objednávce jako term in dodám PH dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění- Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběrné! 
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plněni s vadami dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy ČSN či mezinárodni, musí být technická norma dodržená. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo íí ní připojuje 
kopu objednávky odběratele. Pra případ ucdodi/citi terminu dudaní ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokálu. a to ve 
výši 0.5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPI I jc4i účtována) za každý čten následující po smluveném teimtmi dodáni. PH nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodítvatel nárok na úrok t prodleni vc výší dle nařízeni v líkly ČR 7mbay v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvili stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky. 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPI i je povinen utčrt k zaplaceni ceny pouze tuzemský učet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § % odst. I /DPH a 
zveřejněny dle § % odst 2 /DPH V případě. že do dma splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet oa který má být provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, ptijemcc zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury- daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
tkipadu ručeni objednatele jako příjemce zdaiúielitělm plněni 109 ZDPH) mříže objednatel prostupovat Zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (§ lí)ňa 
ZDPHX íj. objednatel je opiyvněn při placeni ceny díla tuto ponr/if o DPH., kterou zaplatí na účet správce dané. čímž bude cena tlila co do této častí 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávněni zástupců odběratele. Zákonní zástupci odbčraxeíe jsou starosta, tajenmrk ÚMČ Putim 4 vedoucí odboru n jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího cimrakteni. Dodávky a služby máze objednávat bez předeboziito rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do výše 700 lis. Kč bez DPH včetně. Překračt-lí zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele. lak* objednávka otfitěiaide nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jouá osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje ___________ __________ __________________________________________ _ _ __________

Schválí) správce rozpočtu' 
Jméno p říj men í, podpis*

Datum: 20 12.2023

Objednal.
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum 21 12.2023

Akceptace dodavatelem: ANC> / NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby; C' v jDatum; 4j ■/' >/)

*C- ‘ * ' U i C *- w-^>

PltAŽStfé TKCMNICKE SLUŽ*V «.O
KONfeTlCnÁ i5Un.,M,sffisr"v

",:  

 Michal 

Vodák Jaroslav
vedoucí Odboru /Jvotniho prosti cd í a dopravy


